
NOVINKA
V SORTIMENTU

Novinka v nabídce: od října 2019

AD PARTNER CZ & SK, a.s.

Moskevská 1569/65b, Praha 10, Česká republika, Tel.: +420 272 072 305, E-mail: info@adpartner.cz, http://www.adpartner.cz

Novinka v nabídce AD PARTNER:
Na základě požadavku našich zákazníků, v říjnu 2019 jsme 
uvedli na trh kompletní sortiment Frenkit. V nabídce máme 
téměř 8000 objednacích čísel. Na centrálním skladu máme 
aktuálně více než 200 položek (přibližně 1400 kusů). Nejvíce 
prodejné držíme skladem i na našich pobočkách.

TIP PRO SERVISY:
• Při výměně destiček kotoučů, zkontrolujte další brzdové komponenty (brzdové třmeny, čelisti, …) a opotřebené díly vyměňte

• Sady na opravy Frenkit = výhodné ceny, VÝMĚNA SE VYPLATÍ!!!

• Položky Frenkit jsou zařazeny pod aplikacemi vozů v AD CATu

• Výměna starých brzdových součástí = vyšší kvalita opravy a následně i brzdového systému

• Vyšší kvalita opravy brzd = vyšší bezpečnost 

KOMPLETNÍ
SORTIMENT FRENKIT

NOVĚ V NABÍDCE

MONTÁŽ SADY DÍLŮ FRENKIT

SE OPRAVDU VYPLATÍ!!!!

• Opravné sady pro brzdové 
a spojkové systémy

• Jednotlivé komponenty pro 
brzdové třmeny, brzdová 
obložení

• Ostatní drobné brzdové 
komponenty

V nabídce Frenkit jsou 
zejména:


